
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.114.2024 

BURMISTRZA STĄPORKOWA 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 
 

w sprawie nieodpłatnego przekazania dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  

w Stąporkowie, z siedzibą przy ul. M. J. Piłsudskiego 132A, 26-220 Stąporków, miasteczka ruchu 

drogowego – obiektów małej architektury w miejscu publicznym, służącego codziennej rekreacji.  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(Dz.U. z 2024 r., poz. 609) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

1. Przekazuje się nieodpłatnie dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Stąporkowie,  

z siedzibą przy ul. M. J. Piłsudskiego 132A, 26-220 Stąporków miasteczko ruchu drogowego  

– obiekty małej architektury w miejscu publicznym, służące codziennej rekreacji.  

2. Miasteczko, o którym mowa w ust. 1, zlokalizowane jest na działkach o nr ewid. ewid. 3371/14, 

3371/15, obręb 0002, jednostka ewidencyjna 260508_4 – obszar miejski, przy ul. M. J. Piłsudskiego, 

26-220 Stąporków. 

3. Wyszczególnienie przekazanego mienia, o którym mowa w ust. 1, znajduje się w dokumencie 

przekazania środka trwałego PT. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Budownictwa i Inwestycji Urzędu Miejskiego  

w Stąporkowie.  

 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

          BURMISTRZ 

          /-/  mgr inż. Jarosław Młodawski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Joanna Jeżewska 


